
 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2023 m. balandžio 19 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil.
Nr.

Svarstomų klausimų pavadinimas Pranešėjas
Laikas
(val.)

Dėl darbotvarkės patvirtinimo M. Rekst, 
Savivaldybės merė

10.00

1. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
atleidimo iš pareigų

T. Demeško, mero 
pavaduotoja

10.05

2. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
pavaduotojų atleidimo iš pareigų

M. Rekst, 
savivaldybės merė

10.10

3. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo L. Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

10.15

4. Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Vilniaus  rajono
savivaldybės  Nemenčinės  daugiafunkciniame  kultūros  centre
nustatymo

V. Višnevski, 
Kultūros, sporto ir 
turizmo skyriaus 
vyr. specialistas

10.20

Savivaldybės merė                                                                                                          Marija Rekst

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-04-14
12:52:34)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-04-19
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14 Nr. D1-5

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marija Rekst, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 12:50:21 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-14 12:50:30 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-02 14:31:36–2023-06-02 14:31:36

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 12:52:08 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-14 12:52:34)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-04-14 12:52:34 atspausdino Justina Olechnovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pranešėjas

